

# Memetech A/S

Nordre Villavej 7, 7100 Vejle

CVR-nr. 24 20 87 88

*Company reg. no. 24 20 87 88*

## Årsrapport *Annual report*

**1. januar - 31. december 2018**

***1 January - 31 December 2018***

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2019.  
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 20 June 2019.

---

Niels Ole Dvinge  
Dirigent  
*Chairman of the meeting*

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
CVR-nr.: 29442789  
redmark.dk

A member of  
**mgeworldwide** 



## Indholdsfortegnelse

### Contents

---

|   | <b>Side</b><br><b><u>Page</u></b> |
|---|-----------------------------------|
| <b>Påtegninger</b>                                  |                                   |
| <b>Reports</b>                                      |                                   |
| Ledelsespåtegning                                   | 1                                 |
| <i>Management's report</i>                          |                                   |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning          | 3                                 |
| <b>Ledelsesberetning</b>                            |                                   |
| <b>Management's review</b>                          |                                   |
| Selskabsoplysninger                                 | 6                                 |
| <i>Company data</i>                                 |                                   |
| Ledelsesberetning                                   | 6                                 |
| <i>Management's review</i>                          |                                   |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>    |                                   |
| <b>Annual accounts 1 January - 31 December 2018</b> |                                   |
| Resultatopgørelse                                   | 9                                 |
| <i>Profit and loss account</i>                      |                                   |
| Balance   | 10                                |
| <i>Balance sheet</i>                                |                                   |
| Noter   | 12                                |
| <i>Notes</i>  |                                   |
| Anvendt regnskabspraksis                            | 15                                |
## Selskabsoplysninger

### *Company data*

---

|  |  |
|--|--|
| <b>Selskabet</b><br><i>The company</i>         | Memetech A/S<br>Nordre Villavej 7<br>7100 Vejle  |
|  | CVR-nr.: 24 20 87 88<br><i>Company reg. no.</i>  |
|  | Regnskabsår: 1. januar - 31. december<br><i>Financial year: 1 January - 31 December</i>  |
| <b>Bestyrelse</b><br><i>Board of directors</i> | Ole Arp Nielsen, Formand<br>Lasse Wøhlk<br>Jan Thor Hansen<br>Lars Næsgaard Thuesen<br>Gert Høj Gydesen<br>Kim Holberg Andersen<br>Niels Erik Raun |
| <b>Direktion</b><br><i>Managing Director</i>   | Kim Wagner Jørgensen, Direktør   |
| <b>Revision</b><br><i>Auditors</i>             | Redmark<br>Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Dirch Passers Allé 76<br>2000 Frederiksberg   |
| <b>Bankforbindelse</b><br><i>Bankers</i>       | Jutlander Bank   |

## Ledelsesberetning *Management's review*

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er investering, finansiering og besiddelse af aktier og anparter i forskellige investeringsprojekter.

Selskabet har pr. 31. december 2018 følgende investeringer:

Selskabet har pr. 31. december 2018 en direkte ejerandel på 12,05% af Cardlab ApS og en ejerandel på 46,93% i Scandinavian Eco Technologies A/S, som besidder en 66,97% ejerandel af Cardlab ApS.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Investering i udviklingsvirksomheder er af natur forbundet med risici, og vurderingen af de foretagne investeringer i 2018 er derfor forbundet med skøn. Det er ledelsens opfattelse at aktieandelen i SET A/S samt anpart andelen i CardLab ApS, svarer til de foretagne investeringer, og indregnes således til fuld købsværdi i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Se dog bemærkninger under "Begivenheder efter regnskabsårets udløb".

Det ordinære resultat efter skat udgør -180.227 kr. mod -22.427 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets arrangement bruges til at styrke CardLab ApS strategiske, udviklings -og produktionsmæssige tiltag. Der er i det forløbne år set en positiv udvikling i Cardlabs modning af produkter og teknologier, dog har en tilfredsstillende markedsintroduktion ladet vente på sig.

### **The principal activities of the company**

The Company's activity is investment, financing and ownership of shares and investments in various investment projects.

As per 31 December 2018, the company had investments in:

As of 31 December 2018 the Company has a direct ownership interest of 12,05% of CardLab ApS and an ownership interest of 46,93% in Scandinavian Eco Technologies A/S which owns 66,97% of CardLab ApS.

### **Uncertainties as to recognition or measurement**

Investment in development companies are by nature subjects to risks and assessment of the investment made in 2018 is based on estimates. Management believes that the proportion of equities in SET A/S and CardLab ApS equals the investments made, and are recognized at full purchase value in accordance with the Danish Financial Statements Act.

However, please see the comment in the section "Events subsequent to the financial year".

The results from ordinary activities after tax are DKK -180.227 against DKK -22.427 last year. The management consider the results unsatisfactory.

The Companies engagement is used to strengthen CardLab's strategical, development,- and production efforts. The past year showed a positive trend in CardLab's maturation of products and technologies though a satisfactory market introduction is still awaiting.

## Ledelsesberetning

### *Management's review*

---

Det er ledelsens strategi, at selskabet fortsat skal yde investering og finansiering efter ledelsens skøn til at styrke CardLab ApS strategiske, udviklings- og produktionsmæssige tiltag, samt at udvikle MEMETECH A/S.

CardLab ApS arbejder med flere eksterne investorer og investorgrupper med henblik på yderligere kapitaltilførsel til en kraftigere acceleration af selskabets markeds introduktion af produkter.

MEMETECH A/S har muligheden for at deltage i denne kapitaludvidelse.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning har Sø- og Handelsrettens skifteafdeling den 24. maj 2019 indledt rekonstruktionsbehandling af CardLab ApS. Som konsekvens af dette er værdien af selskabets investering i SET A/S og Cardlab ApS, og den finansielle stilling i disse, derfor uafklaret for nuværende.

Den udpegede rekonstruktør i Cardlab ApS arbejder med forskellige løsningsmodeller, og MEMETECH A/S ser sig selv som en naturlig part i en given løsning.

It is the Management's strategy that the Company will provide investments and funding in accordance with the management's estimates to strengthen CardLab's strategical, development, and production efforts, as well as developing MEMETECH A/S.

CardLab ApS is working on entering into an agreement with one or more external investors and groups of investors in order to create additional financial foundation for further accelerating CardLab ApS marked introduction of products.

MEMETECH A/S is given the opportunity to take part in this investment round.

#### **Events subsequent to the financial year**

Subsequent to the balance sheet date the Probation Court has on the 24th of May 2019 initiated reconstruction process of CardLab ApS. As a consequence of the valuation of the investments in SET A/S and Cardlab ApS, and the financial position in these companies, is therefore undecided for now.

The reconstructor in Cardlab ApS works with different solutions, and Memetech A/S consider it self as an obvious part in a solution.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**  
**Profit and loss account 1 January - 31 December**

---

All amounts in DKK.

| <u>Note</u>                                   | <u>2018</u>     | <u>2017</u>    |
|---|-----------------|----------------|
| <b>Bruttotab</b>                              |                 |                |
| <i>Gross loss</i>                             | <b>-180.225</b> | <b>-28.601</b> |
| Andre finansielle indtægter                   |                 |                |
| <i>Other financial income</i>                 | 0               | 6.179          |
| Øvrige finansielle omkostninger               |                 |                |
| <i>Other financial costs</i>                  | -2              | -5             |
| <b>Resultat før skat</b>                      |                 |                |
| <i>Results before tax</i>                     | <b>-180.227</b> | <b>-22.427</b> |
| Skat af årets resultat                        |                 |                |
| <i>Tax on ordinary results</i>                | 0               | 0              |
| <b>Årets resultat</b>                         |                 |                |
| <i>Results for the year</i>                   | <b>-180.227</b> | <b>-22.427</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>       |                 |                |
| <i>Proposed distribution of the results:</i>  |                 |                |
| Disponeret fra overført resultat              |                 |                |
| <i>Allocated from results brought forward</i> | -180.227        | -22.427        |
| <b>Disponeret i alt</b>                       |                 |                |
| <i>Distribution in total</i>                  | <b>-180.227</b> | <b>-22.427</b> |

**Balance 31. december**  
**Balance sheet 31 December**

---

All amounts in DKK.

| <b>Aktiver</b><br><b>Assets</b>   | <u>2018</u>              | <u>2017</u>              |
|---|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u>   |                          |                          |
| <b>Anlægsaktiver</b><br><b>Fixed assets</b>   |                          |                          |
| 2 Kapitalandele i associerede virksomheder<br><i>Equity investments in associated enterprises</i> | <u>51.616.294</u>        | <u>51.616.294</u>        |
| Finansielle anlægsaktiver i alt<br><i>Financial fixed assets in total</i>                         | <u>51.616.294</u>        | <u>51.616.294</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b><br><b>Fixed assets in total</b>  | <u><b>51.616.294</b></u> | <u><b>51.616.294</b></u> |
| <b>Omsætningsaktiver</b><br><b>Current assets</b>   |                          |                          |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder<br><i>Amounts owed by associated enterprises</i>     | <u>0</u>                 | <u>145.919</u>           |
| Tilgodehavender i alt<br><i>Debtors in total</i>  | <u>0</u>                 | <u>145.919</u>           |
| Likvide beholdninger<br><i>Available funds</i>  | <u>276.871</u>           | <u>49.219</u>            |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b><br><b>Current assets in total</b>                                  | <u><b>276.871</b></u>    | <u><b>195.138</b></u>    |
| <b>Aktiver i alt</b><br><b>Assets in total</b>  | <u><b>51.893.165</b></u> | <u><b>51.811.432</b></u> |

**Balance 31. december**  
**Balance sheet 31 December**

---

All amounts in DKK.

| <b>Passiver</b><br><i>Equity and liabilities</i>   | 2018                         | 2017                         |
|--|------------------------------|------------------------------|
| Note   | <u>                    </u>  | <u>                    </u>  |
| <b>Egenkapital</b><br><i>Equity</i>  |                              |                              |
| 3 Virksomhedskapital<br><i>Contributed capital</i>   | 13.586.051                   | 13.475.051                   |
| 4 Overført resultat<br><i>Results brought forward</i>  | <u>38.287.659</u>            | <u>38.316.926</u>            |
| <b>Egenkapital i alt</b><br><i>Equity in total</i>   | <u><b>51.873.710</b></u>     | <u><b>51.791.977</b></u>     |
| <br><b>Gældsforpligtelser</b><br><i>Liabilities</i>  |                              |                              |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser<br><i>Trade creditors</i>                           | <u>19.455</u>                | <u>19.455</u>                |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt<br><i>Short-term liabilities in total</i>              | <u>19.455</u>                | <u>19.455</u>                |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b><br><i>Liabilities in total</i>                               | <u><b>19.455</b></u>         | <u><b>19.455</b></u>         |
| <br><b>Passiver i alt</b><br><i>Equity and liabilities in total</i>                          | <br><u><b>51.893.165</b></u> | <br><u><b>51.811.432</b></u> |
| <br><b>1 Investering i kapitalinteresser</b><br><i>Investments in associated enterprises</i> |                              |                              |

## Noter

### Notes

---

All amounts in DKK.

2018

2017

#### 1. Investering i kapitalinteresser

##### *Investments in associated enterprises*

Investering i udviklingsvirksomheder er af natur forbundet med risici, og vurderingen af de foretagne investeringer i 2018 er derfor forbundet med skøn. Det er ledelsens opfattelse at aktieandelen i SET A/S samt anpart andelen i CardLab ApS, svarer til de foretagne investeringer, og indregnes således til fuld købsværdi i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Se dog bemærkninger under "Begivenheder efter regnskabsårets udløb".

Efter regnskabsårets afslutning har Sø- og Handelsrettens skifteafdeling den 24. maj 2019 indledt rekonstruktionsbehandling af CardLab ApS. Som konsekvens af dette er værdien af selskabets investering i SET A/S og Cardlab ApS, og den finansielle stilling i disse, derfor uafklaret for nuværende.

Den udpegede rekonstruktør i Cardlab ApS arbejder med forskellige løsningsmodeller, og MEMETECH A/S ser sig selv som en naturlig part i en given løsning.

*Investment in development companies are by nature subjects to risks and assessment of the investment made in 2018 is based on estimates. Management believes that the proportion of equities in SET A/S and CardLab ApS equals the investments made, and are recognized at full purchase value in accordance with the Danish Financial Statements Act.*

*However, please see the comment in the section "Events subsequent to the financial year".*

*Subsequent to the balance sheet date the Probation Court has on the 24th of May 2019 initiated reconstruction process of CardLab ApS. As a consequence of the valuation of the investments in SET A/S and Cardlab ApS, and the financial position in these companies, is therefore undecided for now.*

*The reconstructor in Cardlab ApS works with different solutions, and Memetech A/S consider it self as an obvious part in a solution.*

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

#### 2. Kapitalandele i associerede virksomheder

##### Equity investments in associated enterprises

|  |                   |                   |
|--|-------------------|-------------------|
| Kostpris 1. januar 2018                                |                   |                   |
| <i>Acquisition sum, opening balance 1 January 2018</i> | 51.616.294        | 50.403.580        |
| Tilgang i årets løb                                    |                   |                   |
| <i>Additions during the year</i>                       | 0                 | 1.212.714         |
| <b>Kostpris 31. december 2018</b>                      | <b>51.616.294</b> | <b>51.616.294</b> |
| <i>Cost 31 December 2018</i>                           |                   |                   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>         | <b>51.616.294</b> | <b>51.616.294</b> |
| <i>Book value 31 December 2018</i>                     |                   |                   |

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter som er fra 2017  
*The financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports which is from 2017*

|                                       | Ejerandel                     | Egenkapital       | Årets resultat                  | Regnskabs-<br>mæssig værdi<br>hos Memetech<br>A/S |
|---------------------------------------|-------------------------------|-------------------|---------------------------------|---|
|                                       | <i>Share of<br/>ownership</i> | <i>Equity</i>     | <i>Results for the<br/>year</i> | <i>Book value at<br/>Memetech A/S</i>             |
| Scandinavian Eco Technologies<br>A/S, | 46,93 %                       | 41.280.454        | -25.493                         | 38.008.359  |
| Cardlab ApS,                          | 12,05 %                       | 50.723.907        | -1.342.198                      | 13.607.935  |
|                                       |                               | <b>92.004.361</b> | <b>-1.367.691</b>               | <b>51.616.294</b>                                 |

Årsrapporter for 2018 for de to selskaber er endnu ikke udarbejdet. Se også note 1.  
*Annual reports 2018 for the two companies is not produced yet. Please see note 1.*

#### 3. Virksomhedskapital

##### Contributed capital

|   |                   |                   |
|---|-------------------|-------------------|
| Virksomhedskapital 1. januar 2018         |                   |                   |
| <i>Contributed capital 1 January 2018</i> | 13.475.051        | 13.319.966        |
| Kontant kapitaludvidelse                  |                   |                   |
| <i>Cash capital increase</i>              | 111.000           | 155.085           |
|   | <b>13.586.051</b> | <b>13.475.051</b> |



**Noter**  
**Notes**

---

*All amounts in DKK.*

|  | <u>31/12 2018</u>        | <u>31/12 2017</u>        |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <b>4. Overført resultat</b>                        |                          |                          |
| <b><i>Results brought forward</i></b>              |                          |                          |
| Overført resultat 1. januar 2018                   |                          |                          |
| <i>Results brought forward 1 January 2018</i>      | 38.316.926               | 37.563.928               |
| Årets overførte overskud eller underskud           |                          |                          |
| <i>Profit or loss for the year brought forward</i> | -180.227                 | -22.427                  |
| Overkurs ved kapitalforhøjelse                     |                          |                          |
| <i>Share premium</i>                               | 150.960                  | 775.425                  |
|  | <u><b>38.287.659</b></u> | <u><b>38.316.926</b></u> |
